Chaque soumissionnaire doit pour chaque lot inclure dans ses
documents administratifs, une garantie de soumission qui respecte le model prescrites dans le DAO etabli
par un etablissement bancaire agree par le Ministere en charge des Finances d'un montant egal a
320,000(Trois Cent Vingt Mille) francs CFA pour. Les cautionnements provisoires seront liberes au plus
tard trente (120) jours apres le delai de validite des offres pour les soumissionnaires n'ayant pas ete retenus.
Pour le soumissionnaire attributaire du marche, le cautionnement provisoire sera libere apres constitution du